E' perciò impossibile, dagli elementi a disposizione, trarre in questo caso delle conclusioni: mi limito quindi ad inserire questo dato tra le caratteristiche

⁷³ Post Omri lemma: On graece asinus. On inutilitas vel dolo (*scil. dolor*) sive iniquitas interpretatur *add.* L V1 V2.

che differenziano le due famiglie, rinunciando ad ogni valutazione rilevante per costituire lo stemma.

aa si caratterizza per le seguenti corrottele ⁷⁴:

AG 10 contemptum: conceptum *aa* μ 1 μ 2 contemptum *ab* contentum *ac om. β* ;
AE 95 l. 21 anno¹-Sale *om. aa* F μ 1; *ibid.* l. 43 latinas *om. aa*; AN 12 Arion *om. aa*; AN 95.
Hectoris: Hercules *aa* F; AR 107 modus: modi *aa* F; AS 54 scripturae sanctae μ 2 scrip-
turae sacrae *ab* scripturae sententiae *aa* μ 1 *om. β* ; AS 122 astrixim *ab* V2 astraxin B astris-
sin *aa* F V6 V7 μ 1 μ 2 astrixin *ac* β a M3; AT 10 Pergamenorum: paganorum *aa* F μ 2 Pe-
ragamenorum μ 1 Pergamorum V2 Pergamenorum *ab ac* β a B V6 V7 M3; AT 47 LX: XL
aa om. M1.

Corrottele che accomunano *ab* e *ac*:

AB 108 absilivi: quartae coniugationis *add. ab ac*; AC 149 et Olus: Etholus D2 G
Etolus *ac*; AD 96 Adrumetus: Adrumetus *ab ac* Adrimetus P2 V3 V5 F μ 1 μ 2 Adrus me-
dus β *non* F; AL 38 exalbidum: et albidum *ab ac*; AL 43 formosus: famosus *ab ac* μ 1
 μ 2.

ab si caratterizza per le seguenti corrottele:

AB 19 proprium prophetae *om. ab*; AB 23 Abderites: abderites *ab*; AC 115 Cer-
beri: cerebri *ab*; AF 7 id est-animi *om. ab* μ 2; AF 8 inde-maceratio *om. ab*; AF 10 gra-
vari macerari *om. ab*; AG 50 elasius: asinarius *add. ab*; AG 71 l. 22 rego: regno *ab*; *ibid.*
l. 21 regula *om. ab*; AL 65 allegurire... ex ad et ligurire: ex ad *om. ab*; AL 120 in cibo:
in cibum *ab*; AL 125 amne: nunc *add. ab*; AL 145 facit unde fit *om. ab*; AN 90 andro-
dama: andromada *ab*; AP 99 sic: secus *ab sit* V2 V6 V7 *om. D1 P3*; AR 130 haec: hoc *ab*;
AS 103 aspiratiles: aspiratiles *ab*.

ac è caratterizzato dalle corrottele seguenti:

AB 106 accepto: accepta *ac*; AC 5 illorum: illius *ac*; G a. c., V3 p. c.; AC 139 actelos:
actenos *ac*; AD 86 adquirere: acquirere *ac* ⁷⁵; AL 167 *post* AL 177 *transp. ac*; AL 179 alveo-
lus *om. ac*; AR 35 masculinum: masculino *ac*; AR 103 Galliae: Galileae *ac*; AS 14 oleris:
olens *ac*; AT 47 partes XV: minuta decem *add. ac*.

Corrottele che caratterizzano β a:

AD 23 interpretatur fabula est *om. β a*; AD 94 evertere: coertere β a; AD 103 adseve-
rare: adservare β a; AD 112 accidunt sibi significatio: accidunt igitur s. β a; AD 116 activum
est *om. β a*; AE 5 pluraliter: pler β a pluralis B populus V6; AE 40 aenator-coniuratio: quia
de aere est *ex AE 44 transp. β a*; AE 57 aequimanus: aequinatus β a; AE 69 *om. β a*; AE 92
cibus manducatio: cibos manducatio β a ciborum manducatio F; AE 105 promissae *om.*
 β a; AF 3 ἀφάτως: ἀφάθα β a ἀφάθος F ἀφάτος B aec M3 aoeoc V2 *om. V6* affatos a V7